Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr. Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese
1|Shitjet neto 40,594,585
a.Te ardhura nga shitjet e produkteve te prodhimit te vet
b.Te ardhura nga shitjet e mallrave 40,594,585
c.Te ardhura nga shitjet e sherbimeve
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
a.Prodhimi aktiveve te gendrueshme te trupezuara dhe pa
b.Te ardhura tatimore nga akt-kontrollet
d.Rimarje amortizimi ,provizionesh dhe subvensionesh
¢ .Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3[Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces
a.Ndryshimi | inventarit te produktit te gatshem
b.Ndryshimi | inventarit te prodhimit ne proges
4|Materialet e konsumuar 35,316,645
a.Shpenzime per blerjen e mallrave 35,821,405
b. Gjendja ne magazine 31.12.17 504,760
5|Kosto e punes 1,652,758
a. Pagat e personelit 1,288,160
b.Shpenzime te tjera per dieta e trajtime per punojnesit
¢,Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 364,598
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 3,017,200
a.Amortizim aktiveve te gendrueshme dhe inventareve | 400,000
b.Provizione dhe zhvleresime
¢.Shpenzime per kuot per tu shperndare (Qeraja vjetore Ambjenti) 2,617,200
7|Shpenzime te tjera 442,982
a.Shpenzime per furnitura dhe sherbime nga te trete 362,582
c.Shpenzime per penalitete dhe gjoba e te tjera te ngjashme
d.shpenzime te tjera te shfrytezimit BASHKIA | 80,400
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 40,429,585
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 165,000
10| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzime finaciare
12.1 Te ardh, e shpenz,financ, nga invest, te tjera finac, afatgjata
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare(10+11+12) 165,000
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 24,750
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 140,250

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




